АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2017г.  №457
                   г. Карабаш

Об определении гарантирующих                                                                                                                                             организаций и установления зон
 их деятельности на территории
Карабашского городского округа

      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ                   «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Водоканал» статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Карабашского городского округа, кроме территории военного городка.

     2. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Водоканал» статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоотведения на территории Карабашского городского округа, кроме территории военного городка.

     3. Наделить ФГБУ «Центральное жилищно-коммунального управление» Министерства Обороны Российской Федерации статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории военного городка.

     4. Наделить ФГБУ «Центральное жилищно-коммунального управление» Министерства Обороны Российской Федерации статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоотведения на территории военного городка.

     5. Зона деятельности гарантирующей организации общества с ограниченной ответственностью «Водоканал» по холодному водоснабжению и водоотведению устанавливается в соответствии с границами территории города Карабаша.

     6. Зона деятельности гарантирующей организации ФГБУ «Центральное жилищно-коммунального управление» Министерства Обороны Российской Федерации  по холодному водоснабжению и водоотведению устанавливается в соответствии с границами территории военного городка.

     7. Руководителям организаций, наделенных статусом гарантирующей организации, в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

      8. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

      9. Постановление администрации Карабашского городского округа от 30.11.2015г. № 416 «Об определении гарантирующих организаций и установлении зон их деятельности» считать утратившим силу.
     10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы Карабашского городского
округа

                      О.Н. Кроткова